

Prodia gâteau mousse framboise Lact^o 70g x12 sur

ref. **3782**

Déscription produit

Framboosgebakje op basis van planten

Caractéristiques

Avec édulcorant
 Sans gluten (<20 ppm)
 Sans lactose

Ingrédients

Framboos (32,5%), water, gehydrogeneerde kokosolie, suiker, palmpitolie, gedroogde glucosestroop, inuline, palmolie, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren, polyoxyethyleensorbitaanmonostearaat, mono- en diglyceriden van vetzuren, veresterd met melkzuur, zonnebloemlecithine), gemodificeerd zetmeel, gehydrolyseerd erwteiwit (SULFIET), stabilisator (guarpitmeel, xanthaangom, gellangom, natriumfosfaten), verdikkingsmiddel (pectinen), conserveermiddel (kaliumsorbaat, difosfaten), zout, kleuren (carotenen), natuurlijk aroma, zuurteregelaar (calciumfosfaten), dextrose

Pays de fabrication: België

Conservation

Bewaring bij tenminste -18°C
 Na ontdooiing niet opnieuw invriezen

Condition de stockage

Minimale houdbaarheid: 30 dagen
 Maximale houdbaarheid: 540 dagen

Préparation

Product gedurende 2 à 3 uur laten ontdooien bij max 7°C. Eenmaal ontdooid niet opnieuw invriezen

Précautions

Overmatige consumptie kan een laxerend effect hebben.

Date de dernière mise à jour 14/08/2024

Cette information est saisie à partir des informations fournies par notre fournisseur, sans aucun engagement et sous toutes réserves.



Brut kg/pc	1,14
Net kg/pc	0.84
L pc (mm)	385.0
L pc (mm)	280.0
H pc (mm)	62.0
# emb.sec./couche	8
# emb.sec./pallet	144
couches/pallet	18

EAN unité de vente



Prodia gâteau mousse framboise Lact^o 70g x12 sur

Analyse nutritionnelle

	/100 g	/70g	%RI
Unit	100g	70g	
Energie kJ	1045	732	
Energie kcal	252	176	
Matières grasses (g)	19,4	13,58	
Acides gras saturés (g)	18,5	12,95	
Glucides (g)	19,4	13,58	
Sucres (g)	10,4	7,28	
Polyols (g)	5,9	4,13	
Fibres alimentaires (g)	3,9	2,73	
Protéines (g)	0,6	0,42	
Sel (g)	0,1	0,07	

Prodia gâteau mousse framboise Lact° 70g x12 sur

Allergènes

	Présent	Absent	Traces	Inconnu
Céréales contenant du gluten et produits dérivés			x	
Blé			x	
Seigle			x	
Orge			x	
Avoine			x	
Épautre			x	
Crustacés et produits dérivés		x		
Oeufs et produits dérivés			x	
Poisson et produits dérivés		x		
Arachides et produits dérivés		x		
Soja et produits dérivés			x	
Lait et produits dérivés (y compris le lactose)			x	
Fruits à coque			x	
Amandes			x	
Noisettes			x	
Noix			x	
Noix de cajou			x	
Noix de pécan			x	
Noix du Brésil			x	
Pistaches			x	
Noix de macadamia			x	
Céleri et produits dérivés		x		
Moutarde et produits dérivés		x		
Graines de sésame et produits dérivés		x		
Le dioxyde de soufre et les sulfites (> 10mg SO ₂ /kg ou	x			
Lupin et produits dérivés		x		
Mollusques et produits dérivés		x		

GMO free